
OMANIN KIERTOMATKA  
7 PÄIVÄÄ / 6 YÖTÄ
Muscat 2 yötä – Nizwa 1 yö – Wahiba Sands 
2 yötä – Sur 1 yö 
1. päivä
Saapuminen Muscatiin ja kuljetus Radisson Blu -hotelliin.

2. päivä
Muscatin kaupunkikierros: Päivän aikana tutustutaan  muun muassa suu-
reen moskeijaan. Rakennus on uskomattoman upea kristallikruunuineen 
ja itämaisine mattoineen. Näemme myös arkkitehtuuriltaan vaikuttavan 
sulttaanin palatsin, jota vartio kaksi portugalilaisten rakentamaa linnoitusta. 
Bait Al Zubair museossa on esillä Omanin historian aarteita – koruja, asuja 
ja aseita eri Omanin alueilta. Päivän kohokohtiin kuuluu ehdottomasti 
souk-vierailu. Muttrah souk on Lähi-Idän kuuluisimpia kauppapaikkoja ja 
tarjolla on kaikkea maan ja taivaan väliltä.  Aamiainen, lounas ja illallinen 
kuuluvat hintaan. Yöpyminen Radisson Blu –hotellissa.

3. päivä
Aamiaisen jälkeen ajetaan nelivetoajoneuvolla sisämaan keskukseen Niz-
wan kaupunkiin. Kaupunki on kuuluisa markkinapaikka. Eritoten perjantain 
karjahuutokauppa on vaikuttava kokemus. Nizwan laajalla souk –alueella 
on tarjolla muun muassa mausteita, koruja, parfyymeja, keramiikkaa ja 
antiikkia.  Tutustumme myös 1600-luvulla rakennettuun Nizwan linnoituk-
seen, joka sijaitsee upealla paikalla, korkealla kaupungin yläpuolella. Aami-
ainen, lounas ja illallinen kuuluvat hintaan. Majoitus Falaj Daris –hotellissa.

4. päivä
Jabreenin linna rakennettiin 1600-luvun puolessa välissä. Se on upea 
esimerkki islamilaisesta arkkitehtuurista. Koristeelliset, lukemattomia 
yksityiskohtia sisältävät puukaiverrukset ja kattomaalaukset koristavat 
linnaa. Päivän aikana tutustutaan myös vanhaan Bahlan kaupunkiin ja 
linnoitukseen, joka on myös Unescon maailmanperintölistalla. Matkalla 
autiomaahan nähdään pieniä kyliä ja keitaita. Aamiainen, lounas ja illallinen 
sisältyvät hintaan. Yöpyminen Desert Nights Campissä ylellisissä beduiini-
tyylisissä teltoissa.

5. päivä
Koko päivä Wahiba Sandsissa Desert Night Campin palveluista nauttien.  
Tarjolla on esimerkiksi patikointia, kamelisafareita ja dyyniajeluja nelive-
toajoneuvoilla. Kaikki ateriat kuuluvat hintaan. Yöpyminen Desert Night 
Campissä.

6. päivä
Wadi Bani Khalid on Omanin kuuluisimpia wadeja eli kuivuneita joen 
uomia. Täällä vesi virtaa kuitenkin ympäri vuoden. Alueelle on muodos-
tunut laajoja vesialtaita ja niiden ympärille keidasmaisen rehevää kasvil-
lisuutta. Pulahdus altaisiin virkistää aavikon kuumuudessa. Matkaamme 
edelleen rannikolle Surin kaupunkiin. Sur on merimiesten kaupunki, 
kalastajakylä ja kauppakaupunki samaan aikaan. Surin alueella rakennetaan 
myös perinteisiä dhow –veneitä.  Surin vanhassa keskustassa voimme ihailla 
upeita vanhoja rakennuksia. Illallisen jälkeen vierailemme yhdellä maailman 
tärkeimmistä merikilpikonnien pesintäpaikoista Ras al Haddissa. Aamiainen, 
lounas ja illallinen sisältyvät hintaan. Majoitus Sur Plaza –hotelli.

7. päivä
Ajamme mielenkiintoista rannikkoreittiä kohti Muscatia. Qalhatissa 
näemme vanhan kauppakaupungin raunioita. Bimahissa on turkoosin 
veden täyttämä kalkkikivikraatteri.  Muscatissa kuljetus lentoasemalle. 
Aamiainen ja lounas sisältyvät hintaan.

HINTA ALKAEN EUR 3895 / henkilö 2 hengen huoneessa
Hintaan sisältyy: meno-paluulennot Helsingistä, viisumi, lentokenttäkul-
jetukset, ateriat ohjelman mukaisesti, 6 yön majoitukset 3-4 tähden hotel-
leissa, opastettu privaatti kiertomatka nelivetoajoneuvolla.

RANTALOMA MUSCATISSA 
7 yötä perillä

Muscatissa voit yhdistää kaupunki- ja rantaloman parhaat puolet ja samalla 
nauttia korkeatasoisten hotellien palveluista. Tarjoamme 4-5 tähden 
majoitusta.

SHANGRI-LA AL WAHA, Superior Pool View –huone, 
HINTA ALKAEN EUR 2190 / henkilö 2 hengen huoneessa
Lisäyöt alk. EUR 173 / henkilö

Shangri-La´s Bar Al Jissah Resort & Spa on kolmesta erillisestä hotellista 
koostuva loistelias lomakylä Muscatin kaupungin lähellä. Se sijaitsee 
kimaltelevan Al Jissahin lahden valkoisten hiekkarantojen äärellä taustallaan 
rosoiset vuoret.

CHEDI MUSCAT, Serai Superior –huone, HINTA ALKAEN EUR 2670 / henkilö 
2 hengen huoneessa
Lisäyöt alk. EUR 240 / henkilö

The Chedi Muscat on upea boutique-hotelli, joka sijaitsee Bousharin ran-
nikolla kristallinkirkkaan meren äärellä. Sisustus on yksinkertaisen tyylikästä 
ja palvelu huippuluokkaa. Sopii vaativaan makuun.

AL BUSTAN PALACE, Garden/Mountain View –huone, 
HINTA ALKAEN EUR 3095 / henkilö 2 hengen huoneessa
Lisäyöt alk. EUR 300 / henkilö

Al Bustan Palace on entisöity alkuperäiseen loistoonsa. Hotellin arkkitehtu-
urissa ja sisustuksessa kuvastuu niin paikallinen kulttuuri kuin art decon 
aikakausi. Hotelli sijaitsee upealla rannalla ja huoneista kauniit näköalat 
vuoristoon, puutarhaan ja merelle.

Hintoihin sisältyy meno-paluulennot Helsingistä, lentokenttäkuljetukset, 
7 yön majoitus jaetussa 2 hengen huoneessa aamiaisella. Hintaan ei sisälly 
viisumi, jonka saa mahaan saapuessa (hinta OMR 20).
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